

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBD000554329

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2010

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.12.2025 / 04.12.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15		c.f./ nr.TVA 1008602002261 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. A TECHNO DISTRIBUTIE, MUN.BALTI Stefan cel Mare nr.76 bl.A Cont MD79AG000000022514738515, BC'MAIB'S.A. sucursala Balti Puskin, AGRNMD2X750		c.f./ nr.TVA 1022602001150 / ф.к./ код НДС 1203276						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15		c.f./ nr.TVA 1008602002261 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____				delegatul _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MUN.BALTI Stefan cel Mare nr.76 bl.A		6. Punct descărcare Пункт разгрузки						
MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15				7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ae tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor și serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
128GB USB3.2 Kingston DataTraveler Exodia M Black/Red (Read 100 MByte		buc	15	144.17	2162,50	20	432,50	2595,00				
Thermal Paste ARCTIC MX-4, with spatula, 8g		buc	5	133.33	666,67	20	133,33	800,00				
Arctic MX-4 Thermal Compound 2019 Edition 8g, Thermal Conductivity 8.5		buc	5	133.33	666,67	20	133,33	800,00				
2.5" SSD 256GB KingSpec P3-256GB, SATA III, Sequential Read 550MB/s, S		buc	10	265.83	2658,33	20	531,67	3190,00				
Mouse A4Tech FM10, Optical, 600-1600 dpi, 4 buttons, Ambidextrous, 4-W		buc	10	100.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
UGREEN Adapter Type-C 3.0 to 2.5" SATA III, Support UASP, S.M.A.R.T, T		buc	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
MERCUSYS MS108GP 8-port Gigabit PoE Switch, 7x PoE ports, Auto Recove		buc	1	607.50	607,50	20	121,50	729,00				
Cable HDMI GMB CCB-HDMI.L-7.5M, 7.5m, male-male, Select Plus Series, Hi		buc	1	164.17	164,17	20	32,83	197,00				
Lenovo 300 USB Mouse		buc	5	109.17	545,83	20	109,17	655,00				
BIOSTAR Gaming Radeon™ RX 580 2048SP GPU / 8GB GDDR5 256Bit 1750/7000M		buc	1	2457.50	2457,50	20	491,50	2949,00				
Gembird T-WC-06 CAT.7 LAN pass-through plug crimping tool, 8P8C, 6P6C,		buc	3	310.00	930,00	20	186,00	1116,00				
Surge Protector SVEN SF-08E-16, 8 Sockets, Children protection, 1.8m,		buc	6	182.50	1095,00	20	219,00	1314,00				
MFD Canon i-Sensys MF287dw MFD A4, 35-sheet ADF Available Functions Pr		buc	2	5082.50	10165,00	20	2033,00	12198,00				
Keyboard A4Tech FK10, Multimedia Hot Keys, Laser Inscribed Keys, Splas		buc	10	182.50	1825,00	20	365,00	2190,00				
2xRJ45 Surface mount box 8P8C/FTP CAT.5e/KRONE, NCAC-2F5E-01 - https://		buc	4	45.83	183,33	20	36,67	220,00				
RJ45 Modular Plug LC-PTU-01/50, Universal pass-through modular UTP plu		buc	1	70.83	70,83	20	14,17	85,00				
RJ45 Modular Plug 8P8C Universal pass-through modular UTP plug, 100 pc		buc	2	111.67	223,33	20	44,67	268,00				
Cablul HDMI 2.0 Teflur TLL312021, 4K, 18Gbps, lata-tata, Ethernet, auri		buc	3	90.83	272,50	20	54,50	327,00				
Мультиметр цифровой 0 - 10 A 750 В AC/1000 В DC Yato YT73089		buc	6	540.83	3245,00	20	649,00	3894,00				
Hilook NS-0318P-130 Порты с 1 по 16 поддерживают PoE стандарт IEEE 802		buc	1	3474.17	3474,17	20	694,83	4169,00				
86" Interactive Display Horizon 86K7A EDLA, UHD 4K 3840x2160, 530 cd/m2		buc	2	35832.50	71665,00	20	14333,00	85998,00				
DS-TMG001-7(3.6-6m) Straight pole for Barrier gate		buc	1	1307.50	1307,50	20	261,50	1569,00				
EEBracket-L800-950 Опора для стрелы фиксированная.		buc	1	657.50	657,50	20	131,50	789,00				
DS-TMG035 Радар для контроля въезда / выезда с помощью шлагбаума. Испо		buc	1	3583.33	3583,33	20	716,67	4300,00				
Hikvision DS-KV6113-PE1 Одноабонентская вызывная панель 2-го поколения		buc	1	2240.83	2240,83	20	448,17	2689,00				
Hikvision DS-2SE2C400MWG-E/14 TandemVu 4+4 Megapixel уличная поворотная		buc	1	2232.50	2232,50	20	446,50	2679,00				
Hikvision DS-TMG320-LL/V Шлагбаум с левосторонним расположением стрелы		buc	1	7624.17	7624,17	20	1524,83	9149,00				

14 063

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	121924,16	X	24384,84	146309,00	X	X	X	0,00
---	-----------	---	----------	-----------	---	---	---	------

13. Permis eliberarea: contabil ROMICA TRIPADUS

Отпуск
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ROMICA TRIPADUS

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

I.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

MJI

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil AURELIA SLOBODENIUC

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательAplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись